

# 参考資料 (1)

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-4号	ブロック製作	11.0tを超え25.0t以下 異形ブロック10t以上20t未満 鋼製型枠 22.83m2/個 各種 5.259m3/個 一般	単位	個	数量		10	単価	154,600
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要			
土木一般世話役		人	1.158	31,928	36,972				
特殊作業員		人	2.088	29,328	61,236				
普通作業員		人	5.265	24,960	131,414				
生コンクリート	24-8-40BB、W/C≤55%	m <sup>3</sup>	54.168	17,700	958,773				
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	25t吊	日	1.544	44,100	68,090				
消波・根固めブロック 型枠賃料	鋼製 異形ブロック 10t以上20t未満	m <sup>2</sup>	228.3	1,220	278,526				
諸雑費 (率+まるめ) 5%		式	1		10,989				
計					1,546,000				
単価					154,600	円/個			

# 参考資料 (1)

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-5号	ブロック製作	11.0tを超え25.0t以下 異形ブロック10t以上20t未満 鋼製型枠 22.83m2/個 各種 5.259m3/個 給熱	単位	個	数量	単価	金額	単価	153,200
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要			
土木一般世話役		人	1.158	31,928	36,972				
特殊作業員		人	2.088	29,328	61,236				
普通作業員		人	4.739	24,960	118,285				
生コンクリート	24-8-40BB、W/C≤55%	m <sup>3</sup>	54.168	17,700	958,773				
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	25t吊	日	1.544	44,100	68,090				
消波・根固めブロック 型枠賃料	鋼製 異形ブロック 10t以上20t未満	m <sup>2</sup>	228.3	1,220	278,526				
諸雑費 (率+まるめ) 5%		式	1		10,118				
計					1,532,000				
単価					153,200	円/個			

# 参考資料 (1)

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-6号	消波根固めブロック給熱養生	根固めブロック12t型	単位	m3	数量	100	単価	1,670
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土木一般世話役		人	0.7	31,928	22,349		
	普通作業員		人	4.1	24,960	102,336		
	諸雑費 (率+まるめ) 34%		式	1		42,315		
	計					167,000		
	単価					1,670	円/m3	

# 参考資料 (1)

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一7号	ブロック横取り	11.0tを超え25.0t以下 1回 標準 クローラークレーン(油圧駆動式ウインチ・ラチスジブ型) 100t吊 標準(1.0)	単位	個	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土木一般世話役		人	0.25	31,928	7,982		
	特殊作業員		人	0.25	29,328	7,332		
	普通作業員		人	0.25	24,960	6,240		
	クローラークレーン運転	油圧駆動式ウインチ・ラチスジブ型 100t吊 標準(1.0)	日	0.25	96,240	24,060		WK310010 単一 10号
	諸雑費 (率+まるめ) 0.6%		式	1		126		
	計					45,740		
	単価					4,574		円/個

# 参考資料 (1)

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-8号	重建設機械分解組立輸送	分解組立+輸送(往復) クローレン系 80t吊超150t吊以下(クマ平積2m3超3m3下) 標準(1.0)	単位	回	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	特殊作業員		人	11.3	29,328	331,406		
	ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	60t吊	日	3.1	89,800	278,380		
	運搬費等率 315%		式	1		1,920,825		
	諸雑費(まるめ)		式	1		389		
	計					2,531,000		
	単価					2,531,000	円/回	



